1

22.01.2021 № 48-нму «С»
О проведении практики студентов
факультета физической культуры
В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слуша-телей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебного плана 1 курса дневной формы получения высшего образования II ступени специальности 1-08 80 04 «Физическая культура и спорт» и представления декана факультета физичес-кой культуры от 21.01.2021 № 06.08-45/32
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести производственную научно-педагогическую практику студен-тов 1 курса дневной формы получения высшего образования II ступени специальности 1-08 80 04 «Физическая культура и спорт» с 25.01.2021                по 20.02.2021.

2. Определить студентам базу практики и назначить руководителей практики от кафедры в соответствии с приложением (прилагается).

3. Руководителям практики от кафедры провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) студентов, направляемых на практику.
4. Начальнику отдела охраны труда (Н.И.Сергейчик) организовать проведение вводного инструктажа по охране труда студентов, направляемых для прохождения практики в учреждение образования «Гродненский государственный университет имени Янки Купалы».
5. Руководителям практики от кафедры провести дифференцированный зачет 22.02.2021.
6. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета физической культуры А.И.Навойчика.
Проректор по учебной работе
                                                                 Ю.Э.Белых
Начальник учебно-методического управления

________________  М.Я.Колоцей

____  ___________  2021
Заместитель начальника ЦКиПР –

начальник юридического отдела

________________ Т.О.Нахильницкая

____  ___________ 2021

Руководитель практики

_________________  Н.П.Хорощева

_____  ___________  2021
Список на рассылку приказа

от _____________________№___________

«О проведении практики студентов факультета физической культуры»

1. А.И.Навойчик – декан факультета физической культуры;

2. Н.И.Сергейчик – начальник отдела охраны труда;

3. И.В.Стромская – методист учебного отдела УМУ.

Руководитель  практики                                                               Н.П.Хорощева

Приложение к приказу

_________________2021 № _________
	№ п/п
	ФИО студента
	Форма обучения
	База практики
	ФИО руководителя практики от кафедры, должность

	1.
	Аль-Мамори Ахмед Абд Али Фархан

	Платная
	Кафедра теории физической культуры

и спортивной медицины

УО «ГрГУ имени Янки Купалы»
	Городилин С.К., заве-дующий кафедрой тео-рии физической куль-туры и спортивной меди-цины, доцент

	2.
	Закарийа Басим Халыл Вады

	Платная

	Харазян Л.Г., доцент ка-федры теории физичес-кой культуры и спортив-ной медицины